Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 126»

Приказ

от 31 августа 2017 г.                                                                                          № 88 п.10
г.Ярославль

О создании творческой группы
«Сопровождение профессионального развития
педагогических работников, работающих с детьми,
имеющими нарушения аффективно-волевой сферы»

На основании приказа департамента образования мэрии города Ярославля от 17.07.2017г. № 01-05/564 «О присвоении статуса муниципальной инновационной площадки, муниципального ресурсного центра, муниципальной стажировочной площадки образовательным учреждениям на 2017/2018 учебный год» и решения педагогического совета № 1 от 30.08.2017г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МДОУ «Детский сад № 126» творческую рабочую группу «Сопровождение профессионального развития педагогических работников, работающих с детьми,
имеющими нарушения аффективно-волевой сферы» в следующем составе:
· Хренова Д.С., старший воспитатель
· Савельева С.А., воспитатель
· Ерастова Е.П., воспитатель
· Макарова А.А., учитель-дефектолог
· Салугина Т.В., учитель-дефектолог
· Тарасова Ю.С., воспитатель
· Хроменкова А.В., воспитатель
2. Разработать и утвердить Положение о работе творческой группы.
3. Назначить председателем творческой группы- Хренову Д.С., старшего воспитателя.
4. Разместить  информацию о работе творческой группы на официальном сайте ДОУ.
5. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ «Детским садом № 126» __________________ Луканина С.В.

 С приказом ознакомлены:
· Хренова Д.С., старший воспитатель
· Савельева С.А., воспитатель
· Ерастова Е.П., воспитатель
· Макарова А.А., учитель-дефектолог
· Салугина Т.В., учитель-дефектолог
· Тарасова Ю.С., воспитатель
· Хроменкова А.В., воспитатель